nostris melius quam in portu vestro Melitensi haberi non

possent . Mag nee quidem hoc est amicitiae indicium eoque

majoris , quod Regilia , et maria nostra ab usitata sacri

Ordinis Melitensis navigatione tarn longe distent , ut

Eminentiae Vestrae humanitati in hac parte respondendi

rarissimaa nobis occasiones expectandae sint . Alius igitur

modus exquirendus est , quo gratitudinem nostram et

affectum erga Eminentiam Yestram suaeque sacrae militiae

socios , pro merito notificaremus . Quod ut faciamus , omnes

opportunitates quandocumque obvenerint , libentissime

amplectemur , studiosissime prosequemur . Eminentiam

interbn Vestram totumque Ordinem Melitensem Dei

Optimi Maxnni tutelae ex animo commendamus . Dabantur

in Palatio nostro , Whirihali , * die 26 , Januarii , 1676 .

Num . CCXXVIII .

Ex . Cod . Dipl . Geros .f ii ., Num . ccclxxiii .

, . . . . Muneris esse nostri duximus

has ad te universumque ordinem grati animi testes dare

literas . . . . . non omissuros nos

occasiones , quae se offerent , ejusdem animi sensus splendi -

dis effusae benevolentiee documentis comprobandi

. . . , Roma , 18 Noyembris , 1690 .

Num . CCXXIX .

Ex . Cod . Dipl . Geros . , ii . Num . cclxii .

Scimus enim nobilissnnam

* Whitehall .
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insulam istam universes Italia : arcem ac prasidium esse ;

unde pax non modo ad nostros derivari , sed derivata con -

servari maxiine potest .

Komae , 15 Martii , 1591 .
Ex Cod . Dipl . Geros ., ii ., Num . cclxiii .

Barbarorum formido et Italia

securitas docere possunt nationes universas quanti fieri

debeat in Europa Hierosolymitani religionis virtus .

17 Junii , 1623 .

Ex Cod . Dipl . Geros ., ii ., Num . ccclviii .,

. . . . . Melyta Melitensium Equitum

fortitudo est . Toti prsecarissimo ccetui immortales a

Christianis uniyersis laudes debentur .

So the Pope in 1670 .

Ex Cod . Dipl . Geros . , ii . , Num . ccclxi . , et ccclxii.

Two letters from John Sobicski , King of Poland , relate

in detail both his famous victories over the Turks on the

13th September , at Vienna , and on the 10th of the

next October , in 1683 , repassing the Danube , though too

long to insert in this Appendix , will be interesting to

some readers who will find them in the volume cited —

surely highly honourable to the Order of Malta , to whose

Grand Master they are directed .

Num . CCXXX .

Ex Cod . Dipl . Geros . , ii . , Num cc .

Too long also for this Appendix is Valetta ’s letter , just